
A

B

C

D OMÍTKA ŠTUKOVÁ STRUKTUROVANÁ

KAMENNÝ SOKL - STÁVAJÍCÍ

KRYTINA - KERAMICKÉ TAŠKY

OKAPY A OPLECHOVÁNÍ - POZINK NATŘENÝ

VSTUPNÍ DVEŘE PLASTOVÉ

OKNA PLASTOVÁ

BALKONOVÉ DVŘE PLASTOVÉ

STŘEŠNÍ OKNA VELUXH

G

F

E

D

C

B

A

LEGENDA MATERIÁLŮ7.400

6.700

3.800
3.800

5.100

-0.150 -0.150
0.000

5.600

2.300

3.100

B

AAAA BB BC C DD FF

HGE

7.000 7.000

6.700

3.800 3.800

4.850

-0.150-0.150-0.150
0.000

5.5005.500

-0.050-0.050-0.050

2.500

3.100

A

AA A A AAAA BBB CCC DDDDD FFEG

objednatel:

autor:

kopie

kat. úz.

kraj

lokalita:

datum: z
p
ra

c
o
v
a
te

l:

akce:

výkres:

část:

měřítko:

stupeň PD:

manž. Bělohlavovi, Hluboká n. Vltavou
ing. arch. P. Heteša

Jihočeský

Hluboká n. Vltavou

1:50

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ

RODINNÝ DVOJDŮM NA PARC. Č. 301

červen 2017

projekt pro SP
3 7 0 0 1 Č E S K É  B U D Ě J O V I C E

s.
r.o

.

S e n o v á ž n é   n á m ě s t í   1

I Č O : 6 2 5 0 2 4 1 7 Č E S K O

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

k. ú. Hluboká nad Vltavou - změna dokončené stavby

Hluboká n. Vltavou

POHLEDY A, B,

5.100


